se volumus & mandamus . Verum cum

aliquis Votans altcrius Tribunalis hu*

jusmodi sive Episcopali charactere insi-

gnitus, sive Protonotarii Apoftohcidi-

gnitate ornatus , hve quoeumque alio

ejusdem Konaanae Curiae raunere , vel

oiftìcio decoratus repenatur , prascipi-

fnus insuper & mandamus , ut nulla ha

bita Signatura; Justifia; , aut Gratia;

Votantis ratioue , sed eaduntaxat prœ-

cedentia illaesa remaneat , quae Votan

ti respectu sive characìeris Epscopalis,

sive Oignitatis Protonotarii Apoltolici,

sive cujusvis altenus muneris pra;cc-

dentiam hac in re requirowis compe-

t»t & debetur . Denique statuimus <5c

decernimus hujusmodi praicedentiam ,

cum quivis Votans in utroque Signât j- •

rje Jultiti* 6c Gratia Tribunali adsçri-

ptus fiaerit , a prnruEva ipíius Votanírs

ìh alurro utriusque Signaturae Tribuna

li receptione 6c admissione , & non ali

ter esse repetendam & detìniendam .

Decernentes ipsas praesentes Literas

femper tìrmas validas 8c eitìcaces exi-

Itère 6c fore , suosque plenanos 6c in-

illis , ad quos spectat , & pro tempore

?|uandocumque spectabit , plenifïìme sus*

ragari , 8c ab eis respective inviolabt-

liter observari ; sicque in prajmifïìs per

quofeumque Judices Ordinarios , & De

legatos etiam Causarum Palatii Apo-

stolici Auditores judicari & desiniri de-

bere , ac irritum 6c inane , si secus su

per his a quoquam quavis auctoritate

feienter veí ignoranter contigerit atten-

tari . Non obstantibus Conítitutionibus

8c Ordinationibus Apostolias , ceterif-

que contrariis quibufeumque . Datum

Komae apud Sanctam Manam Mao-

rem fub Annulo Pjscaroris die vii.Ju-

nii MDCCXLVL Pontificatus nostri

Anno Sexto ,

D. Card. Passioneus.

Toto autem eo octidun voluit Pon-

tifex , ut Vespere aliqua; Laicorum

Confraternitates ab Eroinenrissimo Car-

dinali Urbis Vicario eljgend.e fuppiici

ritu adirent eam Ecdesiam ; ubi preces

habita; mane fueraat ; ultimo tandem

solemnùatis die ad Lateranenscm Ba-

"silicam , sifn soluœ compolìta suppli-

cantium agnxina procedereat , sed Emi-

nentiffimi Patres, qvi vê lent , iterurrï

vestibus, Si quod pecuîiare cil, etiam

Cappis rubris , ruaue adeíTent Pontifi-

cali Miffx . Poil meridiem Senator ,

Conscnpti , & Centuriati e Komano

Populo boulines, frequentiori quo pos-

sent , «omitatu , Capita Apoítojorum

veneraturi eo progrederentur : quod jam

quater religiose servatum est .

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

iAd perpétuant rei tnemoriam .

ADiuirabilis Sapientiae Dei sublimi